6. با توجه به اینکه صدور چنین شرایعی از قانون‌گذاران عالم و دانشمند بشری، امری بی‌سابقه است، بنابراین بیان آنها به وسیله (فردی امی و...) پیامبر گرامی اسلام (ص) دلیل روشنی بر الهی بودن قرآن کریم است.

منابع

- قرآن کریم.
- نهج البلاغه، (الشریف الرضی - 359 - 409هـ)، بیروت، دارالأضواء، 1406ق/1986.
- ابوزهره، محمد، معجزة بزرگ، ترجمة محمود ذبیحی، مشهد، انتشارات آستان قدس رضوی، 1370.
- _____، المعجزة الكبرى، بیروت، دارالفکر العربی، 1390ق/1970.
- ابوعوده، عوده خلیل، شواهد فی اعجاز القرآن، عمان، دارعمار للنشر، 1419 ق.
- ابوالفتح، امیرعلی، برآورد استراتژیک ایالات متحده آمریکا، تهران، مؤسسه فرهنگی، ابرار معاصر، 1381.
- اسماعیل، ابراهیم محمد، القرآن و اعجازه التشریحی، بیروت، دارالفکر العربی، بی‌تا.
- ایازی، سیدمحمدعلی، قرآن اثری جاویدان، رشت، کتاب مبین، 1381.

تناغوا، سمیر عبدالسید، *النظریه العامه للقانون، مصر، الاسکندریه، منشأه المعارف، 1986.*

تفتازانی، سعدالدین، *شرح المقاصد، جزوه 5، لبنان، بیروت، عالم الکتب، 1409ق.*

حمیدی‌نیا، حسین، *آمریکا، تهران، انتشارات وزارت امور خارجه، 1381.*

رجبی یزدی، مکزیکی، *تهران، انتشارات وزارت امور خارجه، (ش12)، 1373.*

راغب، حسین بن محمد، *مفردات الفاظ القرآن، قم، دارالکتب العلمیه، 1392ق/1972.*

رضائی، محمدعلی، *پژوهشی در اعجاز علمی قرآن، چ3، قم، کتاب مبین، 1381.*

رضوانی، روح‌الله، *مبانی کلامی اعجاز قرآن، پایان نامه، قم، مرکز جهانی علوم اسلامی، 1385.*

روحانی، سیدضیاء‌الدین، *معجزه جاویدان، قم، چاپخانه حکمت، 1377ق.*

زحیلی، وهبه، *القرآن الکریم، بنیته التشریحیه... الطبعه الأولی، بیروت، دارالفکر*

المعاصر، 1419ق.

سبحانی، جعفر، *فروغ ابدیت، ج1، چ13، قم، دفتر تبلیغات اسلامی، 1367.*

طاهری، امین زهرا، *چین، تهران، انتشارات وزارت امور خارجه، (ش54)، 1375.*

طالبی فر، عباس، *پرتقال، تهران، انتشارات وزارت امور خارجه، 1372.*

طباطبائی، محمدحسین، *المیزان فی تفسیر القرآن، الطبعه الثالثه، بیروت، مؤسسه الاعلمی*

للمطبوعات، 1393ق/1973.

عالیخانی، محمد، *حقوق اساسی، تهران، دستان، 1373.*

عوده، عبدالقادر، *حقوق جزای اسلامی، ج2، قاسمی، صابر، ترکیه، تهران، انتشارات وزارت امور خارجه، 1374.*

- قرطبي، محمدبن احمد، *الجامع لأحكام القرآن*، الطبعة الثانية، بيروت، دار احياء التراث العربي، 1372 / 1952.
- كتاب مقدس، ترجمة فاضل خان همداني، تهران، اساطير، 1380.
- متولي، احمد مصطفى، *الموسوعه الذهبية في اعجاز القرآن...*، الطبعة الأولى، قاهره، دار ابن الجوزي، 1426ق.
- محمدجعفر، علي، *نشأه القوانين و تطور ها*، الطبعة الأولى، بيروت، مجدالمؤسسسه الجامعيه، 1422هـ / 2002م.
- مظفري، محمدرضا، *اندونزي*، تهران، انتشارات وزارت امور خارجه، (ش8)، 1372.
- مسائلي، محمود، *مالزي*، چ2، تهران، انتشارات وزارت امور خارجه، (ش3)، 1373.
- منصوري، عزيز، *بلژيك*، تهران، انتشارات وزارت امور خارجه (ش59)، 1375.
- مجيري، احمدرضا، *پژوهشي در نظريه اعجاز تشريعي قرآن*، پايان نامه، قم، دانشكده اصول دين، 1385.